
Rio de Janeiro, 05 de junho de 2025.

Matrix: Rua da Assembleia n" 10 - Sala 2517 - Centro - Rio de Janeiro - RJ - CEP 20.011-901 - Tel.: (21) 3553-0541 
Filial: Av. Rodrigues Alves, s/n°- Anexo Armaxem 18 —Santo Cristo-R.J-CEP 20220-364-Tel: (21) 3973-8150 

e-mail: administracao@ogmorj.com.br

ORGAO GESTOR DE MAO-DE-OBRA DO TRABALHO PORTUARIO DOS PORTOS 
ORGANIZADOS DO RIO DE JANEIRO, ITAGUAI E NITEROI. 

CNPJ: 00.363.349/0001-98

Luis Peixe^o 
Gestor Folha Pagamento 

OGMORJ

OGMORJ

_______________NOME_________
CARLOS ALBERTO DE MENEZES 
CLECIO DE OLIVEIRA__________
ELIU DE SOUZA LEITE_________
JORGE DA SILVA SEBASTIAO 
ROBERTO PEREIRA MOIZINHO 
ROBSON MADUREIRA SERAZO

MATRICULA
169607772
169604908
169613921
169607352
169607562
169604630

Solicitamos o comparecimento no OGMORJ, dos trabalhadores da categoria BLOCO, 
abaixo relacionados no Setor de Atendimento ao TPA, no prazo ate o dia 
20/06/2025, no horario de 07:30h as 16:00h, a fim de tratarem assunto de seu 
interesse.

EDITAL N° 086/2025 
CONVOCAQAO BLOCO - OGMO/RJ

SETOR DE CADASTROS (RETORNO DAS FIPs)

mailto:administracao@ogmorj.com.br

